
DODATEKč.1 

k Rámcové smlouvě na zajištění úklidových služeb budovy Výukového a výzkumného centra Lékařské 
a Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové ze dne 30. 10. 2015 

OBJEDNATEL: 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 

" SMLUVNÍ STRANY 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 
00216208 
CZ00216208 
prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. - děkan 

(dále jen „objednatel") 

Kontaktní osoba v 
technických záležitostech:      

  
  

  
a 

DODAVATEL: ABY servis s.r .o. 
Sídlo: Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

 bankovní spojení: 
  

289 84 030 IČO: 
DIČ: CZ289 84 030 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě čl. 14. 2. Rámcové smlouvy na zajištění úklidových 
služeb budovy Výukového a výzkumného centra Lékařské a Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové ze 

dne 30.10.2015 (dále jen „Rámcová smlouva") tento Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě: 

li. 
1. Předmětem tohoto dodatku je změna v identifikačních údajích smluvních stran. 
2. Na straně objednatele došlo ke změně názvu objednatele a poštovního směrovacího čísla. Název 

a adresa objednatele nově zní: 
OBJEDNATEL: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Sídlo: Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 

3. Na straně zhotovitele bylo v rámcové smlouvě chybně uvedeno identifikační číslo (dále jen „IČO") 
a daňové identifikační číslo (dále jen „DIČ"). 
Správné identifikační číslo a daňové identifikační číslo dodavatele je: 
IČO: 28984030 
DIČ: CZ28984030 
Nesprávně uvedené identifikační číslo dodavatele není na újmu právnímu jednání již učiněnému na 
základě Rámcové smlouvy. 



Ill. 
,. Předmětem tohoto dodatku je dále změna ceny za poskytnutí plnění dle čl. 4. 2. Rámcové smlouvy. 

V souvislosti se změnou nařízení vlády č. 567 /2006 Sb. o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené 
mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši přípatku ke mzdě za práci ve ztíženém 
pracovním prostředí, účinnou od 1.1.2017 se navyšuje cena za prováděné úklidové práce o 10 %. 

IV. 
1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejich příloh zůstávají nezměněny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je vyhotoven třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 

souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, ,svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravost 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

V Hradci Králové, dne: 
23. 05; 2017 

,a.o

prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. - děkan 

Univerzita Karlova 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Šimkova 870,500 03 Hradec Králové 
IČO: 00216208 DIČ': CZ002I6208 

-255-

V Praze, dne: f1,F. /1/,f 

za z

/JJ3Y setvis s.r.o. 
Novodvorská 1062/12 

142 00 Praha 4 
tel.:2Gí 342 517 

tc> 2s9g!;o30 
DIČ: CZ289~5't030 




